I I de orotección ambiental regulados en el Artículo 23 del Decreto Ejecutivo No 123 de 14 de agosto 

. . ,.,. uJ I si desea agregar algo más? CONTESTADO: No Señor Notario, es todo. ---- Acto seguido I 1,".,. .. .-i r

I lOe eOaO, portador de la cédula cuatro - setecientos cincuenta y dos - trescientos seis (4-752-306) 

,r,r,. -.. .*,n I lv BELINDA yocELlN SAMUELS SoLlS, muier, panameña, mayor de edad, portadora de la cédula I i "."

I l¡rr"rt¡"ron su aprobación y la firman todos para constancia ante mí, et notario que doy fe.----------- I I| !impartieron su aprobación y la firman todos para constancla ante ml, el notarlo que ooy Te.----------- 

edad, portador de la cédula cuatro - setecientos cincuenta y dos - trescientos seis (4-752-306)

BELINDA yOCELIN SAMUELS SOLIS, mujer, panameña, mayor de edad, portadora de la cédula

de identidad personal número uno - setecientos treinta y dos - quinientos ochenta y cinco (1-732-

58b), ambas personas a quienes conozco, son hábiles para el cargo, la enconiraron conforme, le